Katalog 5 ( Res. 17 )

Kimliği : Fetnat Hanım

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1335 H/M 1916–1917

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : Gövde: 105,5x 23

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki bölümden müteĢekkildir. Gövde yukardan

Katalog 7 ( Res 19, 19a )

Kimliği : Hatice Hanım

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1307 H/M 1889–1890

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Talik

Boyutları : Gövde: 45x18 BaĢ:38x17

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki kısımdan oluĢur. ġahidede yukarıdan

Katalog 14 ( Res. 26 )

Kimliği : Ali Adem Efendi

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1053 H/ M 1643/1644

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : Gövde: 50x23 BaĢ:20x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Muhtemelen Cahidi Ahmet fendinin oğlu olması sebebiyle sonradan sanduka

Katalog 24 ( Res. 36 )

Kimliği : Mehmed Kemâleddîn

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1303 H/ M 1885/1886

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Talik

Boyutları : Gövde: 73x33 BaĢ: 10x6

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerindedir.

Gövde ve Hamidi Fes baĢlık olmak üzere iki kısımdan meydana gelmiĢtir. ġahide

Katalog 27 ( Res. 39 )

Kimliği : Emine ġerife

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1293 H/ M 1876/1877

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : Gövde: 99x30

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlamdır ancak yerinden

sökülmüĢtür. Hazirenin kuzey tarafında bir selvi ağacının yanında yerde durmaktadır.

Katalog 37 ( Res. 49 )

Kimliği : Ġsmet

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1257 H/ M 1841

Yeri : Eceabat Kilit Bahir Cahidi Sultan Cami Haziresi

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : Gövde: 64x27

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır. Üçgen

formludur. TaĢ yukardan aĢağı doğru incelmektedir. Yatay silmeler halinde kitabe

Katalog 49 ( Res. 61 )

Kimliği : Ümmü Gülsüm Hatun

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1234 H/M 1818

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 60x35

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır. Tek

parçadan müteĢekkildir. Üçgen formlu olup, yukardan aĢağı doğru incelmektedir. ġahide

Katalog 52 ( Res. 64 )

Kimliği : AyĢe Hatun

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1229 H /M 1814

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları :61.5x31

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır. Tek

parçadan müteĢekkildir. Üçgen formlu olup, üstten aĢağı doğru incelmektedir. ġahide

Katalog 58 ( Res. 70 )

Kimliği : El hacı Ahmet

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1191 H/ M 1777

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 83x17

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır.

Ancak yerinden sökülüp hazire içinde bir Ģahide‟ ye yaslandırılmıĢtır. Örfi destarlı kavuk

Katalog 74 ( Res. 86 )

Kimliği : Muhammed Efendi

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1183 H / M 1769

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır.

BaĢlık ve gövde olmak üzere iki bölümden müteĢekkildir. ġahide üstten alta doğru hafif

incelmiĢtir.

Katalog 78 ( Res. 90 )

Kimliği : Abdullah

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1249 H / M 1833

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve ayaktadır. Örfi

destarlı kavuk ve gövde olmak üzere iki bölümden oluĢmuĢtur. Üstten alta doğru

dikdörtgen formlıdur.

Katalog 86 ( Res. 98 )

Kimliği : Ahmet

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1303 H / M 1885

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Tepelik bölümü kırık

olduğundan tek parçadır. Yatay silmelerle Ģahide üç satıra ayrılmıĢtır. Kitabesi sülüstür.

Kitabe:

Merhûm مرحوم

Katalog 89 ( Res. 101 )

Kimliği : Hayri Ağa

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1299 H / M 1881

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Yerinde durmaktadır. Ancak

sol tarafı kırılmıĢtır. Örfi destarlı kavuk ve gövde olmak üzere iki bölümden meydana

gelmektedir.

Katalog 93 ( Res. 105 )

Kimliği : AyĢe Kadın

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1177 H / M 1763

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Üst kısmı kırık ama yerinde

durmaktadır. Yukardan aĢağı doğru incelmektedir. Kitabe yatay iki silmeyle üç bölüme

ayrılmıĢtır.

Katalog 103 ( Res. 115 )

Kimliği : HaniĢ

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1132 H / M 1719

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. ġahide‟ nin üzerinde dikine

bir çatlak meydana gemleĢtir. Fakat yerinde bulunmaktadır. Kitabe yatay silmelerle üç

bölüme ayrılmıĢtır.

Katalog 104 ( Res. 116 )

Kimliği : Anadolulu Ali‟ nin Oğlu Ġbrahim

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1266 H / M 1849

Yeri : Eceabat Yalova Köyü Mezarlığı ve ġehitliği

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır Sağa doğru eğilmiĢ

vaziyette yerinde durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki kısımdır. Kitabe sağdan

Katalog 111 ( Res. 123 )

Kimliği : AyĢe

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1153 H / M 1740

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Tepelik ve alt kısmı

kırılmıĢtır. Yerinde olmayıp yerde serili vaziyette durmaktadır. Kitabe yukarıdan aĢağıya

Katalog 112 ( Res. 124 )

Kimliği : Saffet Hacı Hüseyin

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1235 H / M 1820

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki bölümden meydana gelmektedir. Kitabe

Katalog 113 ( Res. 125 )

Kimliği : Osman

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1159 H / M 1746

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Alt tarafı kırıktır. Yeri belli

olmayıp geliĢi güzel yere serilmiĢtir. Tepelik bölümü silindirik formludur. Oldukça

Katalog 118 ( Res. 130 )

Kimliği : Fatıma

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1178 H / M 1764

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. ġahidenin yarısı yoktur.

TaĢ yerinden sökük Ģekilde baĢka bir mezar taĢına yaslandırılmıĢtır. Küçük ebatlıdır. Bu

Katalog 122 ( Res. 134 )

Kimliği : El Hac Mustafa Dede

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1205 H / M 1790

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ve yerinde

durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki kısımdır. Ancak bir de Ģahideden ayrı alt

Katalog 127 ( Res. 139 )

Kimliği : Molla Ali

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1184 H / M 1770

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ancak yerinden

çıkarılmıĢ yerde durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki kısımdır. ġahide yatay

Katalog 134 ( Res. 146 )

Kimliği : Arife

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1176 H / M 1762

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Deniz kumu taĢına benzer bir taĢ malzemeyle yapılmıĢtır. Sağlam

ve yerinde durmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki parçadan meydana gelmiĢtir.

Katalog 135 ( Res. 147 )

Kimliği : Ömer

Ġnceleme Tarihi : 2010

Tarih : 1120 H / M 1708

Yeri : Eceabat Büyük ve Küçük Anafartalar köyü mezarlığı

ĠĢleniĢi : Alçak kabartma

Yazı : Sülüs

Boyutları : 43x18

Tanım : Mermerden yapılmıĢ mezar baĢ taĢıdır. Sağlam ancak yerinden

sökülmüĢ Ģekilde yerde bulunmaktadır. Tepelik ve gövde olmak üzere iki kısımdır. ġahide

yy ile 20.yy‟ ın ilk çeyreği arasına aittirler.

Tarihlerine bakıldığında daha çok 19. yy‟ a denk gelmektedirler. Çanakkale‟ nin Ilgardere

ve Pazarlı köylerindeki mezar taĢlarına bakıldığında tipoloji aynı olduğu gibi tarihleri de

aynı döneme denk gelmektedir ( Res. 187 Ilgardere köyü molla Ahmet‟ e ait mezar taĢı H.

1206/ M. 1791, 190 Pazarlı köyü Ġbrahim‟ e ait mezar taĢı H. 1300/ m. 1882) Bu bakımdan

incelendiğinde süsleme açısından kendi dönem özelliği olan barok tarzı batı süsleme

özellikleriyle paralellik göstermektedirler. Süslemeler genellikle ayak taĢında yer aldığı

gibi her ikisinde de bezemeler görülebiliyor. Motifler, daha çok stilize edilmiĢ bitkilerdir.